



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه در آینه رسانه ها







 استان خوزستان
 




 iusnews.ir
 Iranian University Students news


 خبرگزاری بونا
 BORNANEWS Agency


 IRNA
 Islamic Republic News Agency


 Anya news.com
 News network


 بونیا


 خبرگزاری بونا


 خبرگزاری جمهوری اسلامی


 خبرگزاری مهر


 ی آریا


 با نگاه خبری شوشان


 خبرگزاری فارس


 خبرگزاری خراسان


 www.RASANEWS.COM

طراح گرافیک: رویا عالیوند



دانشگاه شهید چمران اهواز

علمی و آموزشی ۹:۱۱:۳۹ ۱۳۹۱/۱۲/۰۲ کد خبر ۵-۱۱۷۶-۹۱۱۲

۲ دانشجوی شهید چمران اهواز در فهرست دانشجویان نمونه کشوری

۲ دانشجوی دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز در آیین تجلیل از دانشجویان نمونه کشوری تقدیر شدند.

دکتر عباس چرچی معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: مهرآور مؤمنی جاوید دانشجوی دکتری راهنمایی و مشاوره و پریسا یاسمی نژاد دانشجوی دکتری روانشناسی به‌عنوان دانشجوی نمونه در بیست و یکمین دوره انتخاب و معرفی دانشجویان نمونه کشور تجلیل شدند.

وی با بیان این‌که از دانشگاه شهید چمران پنج دانشجو به‌عنوان دانشجوی نمونه به وزارت علوم معرفی شد، افزود: در این آیین ۱۰۰ دانشجو شامل ۶۵ دانشجوی دانشگاه‌های دولتی و ۳۵ دانشجوی دانشگاه‌های غیردولتی زیر مجموعه وزارت علوم به‌عنوان دانشجوی نمونه انتخاب و معرفی شدند.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: شاخص‌های انتخاب دانشجوی نمونه بر اساس محورهای آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی و شئون اسلامی است. دانشجویان در مرحله نخست خود را ارزیابی می‌کنند و در مرحله دوم توسط دانشگاه و مرحله سوم توسط وزارت علوم امتیازبندی و ارزیابی می‌شوند.



علمی و آموزشی ۱۵:۱۵:۱۶ ۱۳۹۱/۱۲/۰۳ کد خبر: ۹۱۱۲-۲۰۷۶-۵

همایش دانشجویان عمره گزار استان خوزستان /

میرسلیم ناکید کرد: لزوم تکمیل موجودی، حداکثر تا ۷ اسفند

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان گفت: زائران عمره دانشجویی حداکثر تا روز دوشنبه (۷ اسفند) مهلت دارند تا نسبت به تکمیل موجودی بانکی خود اقدام کنند، در غیر این صورت زائران ذخیره جایگزین آنها خواهند شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، علیرضا میرسلیم در همایش توجیهی آموزشی دانشجویان عمره گزار دانشگاه های استان خوزستان که امروز (پنجشنبه، ۳ اسفند) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: دانشجویانی که برای تشریف به عمره انتخاب شده اند، برای دریافت هرگونه اطلاعات درباره این سفر باید به سایت لیبک مراجعه کنند. در این سایت دو بخش اخبار عمومی و اخبار استان ها وجود دارد که در قسمت اخبار عمومی، هرگونه اطلاعات مورد نیاز زائران منتشر می شود و در بخش اخبار استان ها نیز، با انتخاب استان خوزستان، می توانند از برنامه جلسات توجیهی کاروان ها و همچنین هرگونه اطلاعات مربوط به تاریخ اعزام مطلع شوند.

وی افزود: زائران باید در فرصت باقی مانده، اطلاعات خود مخصوصا شماره تماس خود را به روز کنند و در صورت تغییر شماره تماس، اطلاعات لازم را در اختیار ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان استان قرار دهند تا اطلاع رسانی به آنها با مشکل مواجه نشود.

میرسلیم درباره تاریخ اعزام کاروان های دانشجویی خوزستان، تصریح کرد: چهار کاروان شامل دو کاروان متاهلی و دو کاروان مجردی از استان به سرزمین وحی اعزام می شوند؛ کاروان دانشجویان متاهل در تاریخ ۲۳ فروردین ۹۲ و کاروان دانشجویان مجرد در تاریخ ۲۹ فروردین اعزام خواهند شد. مدت زمان سفر نیز ۱۲ روز است.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان با بیان اینکه نخستین جلسه آموزشی کاروان ها در تاریخ ۱۷ اسفند برگزار می شود، خاطرنشان کرد: حضور همه زائران اصلی در نخستین و آخرین جلسه آموزشی کاروان ها الزامی است و در صورتی که دانشجویی امکان حضور در جلسه را ندارد، حتما باید مساله را با مدیر و یا معاون کاروان در میان بگذارد. همچنین زائران باید شخصا در جلسات حضور یابند.

وی ادامه داد: زائران برای تزریق واکسن مننژیت باید مبلغ ۲۰ هزار تومان به حساب بانک ملت به شماره ۸۷۱۷۸۴/۸۴ واریز کنند و با در دست داشتن فیش بانکی و مراجعه به معاونت بهداشت و درمان هلال احمر واقع در کیانپارس، خیابان ۱۱ شرقی، نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند.

میرسلیم با اشاره به اینکه سال گذشته ۱۰ کاروان دانشجویی از استان خوزستان به عمره اعزام شد، گفت: در سال جاری با توجه به کاهش سهمیه، چهار کاروان به عمره اعزام می شود. زائران اصلی عمره باید حداکثر تا روز دوشنبه



هفته آینده نسبت به تکمیل موجودی حساب خود اقدام کنند و هر زائر باید مبلغ ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان موجودی در حساب داشته باشد، در غیر این صورت و پس از پایان این مهلت، زائر ذخیره جایگزین می شود.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان درباره هزینه سفر عمره نیز تاکید کرد: در سال گذشته هزینه این سفر حدود یک میلیون تومان بود و میزان وام وزارت علوم نیز ۴۰۰ هزار تومان و میزان وام بانکی نیز ۶۰۰ هزار تومان بود؛ در سال جاری هزینه سفر به دو برابر افزایش یافته و وضعیت وام بانکی نیز هنوز مشخص نیست. آنچه مشخص است اینکه وزارت علوم میزان وام خود را به ۶۰۰ هزار تومان افزایش داده است.

وی گفت: امکان جابه جایی ایستگاه های پروازی وجود ندارد؛ با این وجود اگر زائری مشکلی حاد داشت، به ستاد مراجعه کند و در صورت تشخیص، شرایط برای جا به جایی ایستگاه پروازی فراهم می شود.

میرسلیم درباره توزیع بسته های فرهنگی میان زائران، افزود: زائرانی که حساب آنها تکمیل باشد، بسته فرهنگی برای آنها ارسال می شود.

به گزارش خبرنگار ایستنا خوزستان، در پایان این مراسم مدیران و معاونان کاروان های عمره دانشجویی استان خوزستان به زائران معرفی شدند.

علمی و آموزشی ۵۴:۲۴:۱۲/۰۳/۱۳۹۱ کد خبر: ۱۷۷۶-۱۱۱۲

همایش دانشجویان عمره گزار استان خوزستان/

شفیعی: عمره دانشجویی در شمار بهترین حرکت ها در زمینه فرهنگ دینی است

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان گفت: عمره دانشجویی در شمار بهترین حرکت ها در زمینه فرهنگ دینی است و دانشجویان که این فرصت نصیبشان می شود که به عمره اعزام شوند، باید از این فرصت به خوبی استفاده کنند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، حجت الاسلام و المسلمین سیدمحسن شفیی در همایش توجیهی آموزشی دانشجویان عمره گزار دانشگاه های استان خوزستان که امروز (پنجشنبه، ۳ اسفند) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: مساله عمره دانشجویی که در سال های گذشته برای دانشجویان دانشگاه های کشور ایجاد شده است، یک حرکت تاثیرگذار فرهنگی است. در شرایطی که افراد برای تشریف به عمره باید مدت ها در نوبت های طولانی بمانند، اینکه در این میان ظرفیتی ایجاد شود و زائرنانی بتوانند فارغ از این مسایل به این سفر معنوی اعزام شوند، قطعاً بر اساس طراحی فرهنگی و برنامه ریزی حساب شده این کار صورت گرفته است.

مسئول شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان افزود: نظام اسلامی به دانشگاه ها توجه خاص دارد، زیرا دانشگاه ها نقش بی بدیلی در سرنوشت کشور دارند و امام خمینی (ره) نیز تاکید داشتند که دانشگاه ها سعادت یا شقاوت یک جامعه را رقم می زنند. اگر افرادی که در محیط دانشگاه ها هستند در مسیر درست حرکت کنند، جامعه نیز در مسیر درست حرکت خواهد کرد و سعادت برای جامعه رقم می خورد. در دوران دفاع مقدس شاهد بودیم که چه تعداد از جوانان تحصیل کرده دانشگاه ها به میدان آمدند و انجام وظیفه کردند و پنج هزار دانشجوی شهید در هشت سال دفاع مقدس ناشی از تحولی بود که بعد از انقلاب ایجاد شده بود. در آن سال ها جوانان برجسته و نخبه ای که در کلاس های درس و آزمایشگاه ها مشغول تحصیل بودند، زمانی که احساس کردند کیان، ارزش ها، عزت و شرف ملت در معرض خطر است، تشخیص دادند که باید در کجا حضور پیدا کنند و اینجا است که دانشگاه باید در صراط مستقیم حرکت کند.

شفیی با اشاره به اینکه تلاش های گسترده ای در عرصه فرهنگ دینی در دانشگاه های کشور انجام شده است، تصریح کرد: عمره دانشجویی در شمار بهترین حرکت ها در زمینه فرهنگ دینی است و حضور جوانان در این سفر معنوی و مبارک هم برای خود آنها آثار فاخری به دنبال دارد و هم اینکه این روحیه معنوی ناشی از این سفر، پس از بازگشت در فضای دانشگاه ها منتشر می شود.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان خاطرنشان کرد: فرصت عمره دانشجویی یک فرصت مبارک و ارزشمند است و در مکه و مدینه، عمره گزار می تواند به خوبی، شکل گیری و رشد اسلام را مشاهده کند و در این سفر است که انسان می تواند به عظمت کار پیامبر (ص) و قوف پیدا کند و با حجم سختی ها و دشواری هایی که پیامبر نحمیل می کرد آشنا شود. در این سفر انسان می تواند درک کند که مسلمان بودن



یعنی چه و شناسنامه اسلامی او کجاست، در نتیجه همه دانشجویانی که این فرصت نصیبشان می شود باید از این فرصت به خوبی استفاده کنند.

وی با بیان اینکه فعالیت ها و اقدامات در زمینه عمره دانشجویی، سال به سال کامل تر می شوند، ادامه داد: مدیران و روحانیونی که در این حوزه در کشور فعالیت می کنند در شمار بهترین ها هستند و در پشت صحنه کار، افراد بسیاری تلاش می کنند تا این سفر به خوبی برگزار شود؛ البته طبیعی است که کاستی هایی هم باشد و این قابل انکار نیست، ولی اراده مسئولان عمره دانشگاه ها این است که این سفر معنوی به بهترین وجه ممکن انجام شود.

شفیعی خطاب به دانشجویان عمره گزار حاضر در سالن، گفت: از سوی خداوند توقیفی به همه شما عنایت شده و باید به گونه ای عمل شود که بهترین استفاده را ببرید و پس از سفر نیز از تجربه و اندوخته های معنوی و فرهنگی شما در دانشگاه ها استفاده خواهد شد و امیدواریم روز به روز شاهد ارتقاء معنویت و ارزش های دینی در جامعه باشیم.

به گزارش خبرنگار ایسنا، خوزستان، حجت الاسلام و المسلمین شفیعی در ابتدای سخنرانی خود نیز در جمع دانشجویان عمره گزار دانشگاه های خوزستان، ضمن تسلیت ایام وفات حضرت معصومه (س)، به ارتحال آیت الله خوشوقت اشاره کرد و گفت: روز گذشته شاهد فقدان این عارف وارسته و سالک الی الله بودیم؛ ایشان اگرچه در فضای عمومی کشور ناشناخته بود، ولی برای آنهایی که اهل معنا هستند جایگاه رفیع و بالایی داشت. در دو ماه اخیر دو عارف بزرگ یعنی حاج آقا مجتبی تهرانی و آیت الله خوشوقت که از چهره های تابناک معاصر بودند و نسل جوان در قم و تهران ارتباط بسیار خوبی با ایشان داشتند، از میان ما رفتند و این ضایعه را تسلیت می گویم.

کد خبر: ۸۰۵۵۷۴۴۶ (۳۱۷۱۱۷۳) تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۱۲/۰۶ - ۱۰:۰۱

کارمند دانشگاه چمران اهواز در مسابقات کارمندان دولت حائز رتبه شد

اهواز- 'علی شعبانی فر'، کارمند دانشکده تربیت بدنی دانشگاه شهید چمران اهواز در مسابقات شنای قهرمانی کارمندان دولت موفق به کسب مقام قهرمانی در رشته ۵۰ متر قورباغه شد.

به گزارش یکشنبه ایرنا از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در این رقابت ها که ۸۲ شناگر در گروه های سنی مختلف و در چهار رشته قورباغه، کراال پشت، کراال سینه و یکصد متر با هم به رقابت پرداختند کارشناس دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه شهید چمران اهواز در رشته ۵۰ متر قورباغه قهرمان کشور شد .

این مسابقات روز پنجشنبه سوم اسفندماه در استخر سرپوشیده الوند همدان برگزار گردید، هفت تیم شرکت کننده شامل همدان، خوزستان، تهران، بانک تجارت تهران، مجلس شورای اسلامی، البرز و گلستان به مدت دوازده روز با هم به رقابت پرداختند.

مقام های برتر مسابقات کارمندان ادارات استان ها سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی کشور را خواهند گرفت .



شنبه ۰۵ اسفند ۱۳۹۱ ۰۹:۲۴:۱۵ شماره خبر: ۱۱۹۳۱۷۵

۶ اسفندماه؛ آغاز مسابقات قرآن دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه فعالیت‌های قرآنی: دانشگاه شهید چمران اهواز از ۶ تا ۱۴ اسفندماه مسابقات سراسری قرآن را در دو بخش اساتید و دانشجویان برگزار می‌کند.

سیدعباس رضوی، مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، اظهار کرد: مسابقات سراسری قرآن کریم دانشگاه شهید چمران اهواز در دو بخش اساتید و دانشجویان از ۶ تا ۱۴ اسفندماه برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: مسابقات شفاهی قرآن در بخش اساتید آقا ۶ اسفندماه آغاز می‌شود. همچنین در همین روز و در ساعت ۱۳ مسابقات شفاهی اساتید بانو برگزار می‌شود.

رضوی عنوان کرد: مسابقات کتبی در دو بخش دانشجویان دختر و پسر ۷ اسفندماه ساعت ۱۱:۳۰ در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود. آزمون شفاهی در بخش دانشجویان دختر ۹ اسفندماه و در بخش دانشجویان پسر ۱۰ اسفندماه برگزار می‌شود.

همچنین رضوی از برگزاری بخش کتبی اساتید آقا و بانو در ۱۴ اسفندماه ساعت ۱۳ خبر داد و گفت: سرگروه داوران در بخش بانوان به عهده خیریه عچرش و سرگروهی داوری مسابقات آقایان به عهده سیفاله معلمی است.

همچنین مسابقات سراسری قرآن کریم دانشگاه شهید چمران اهواز در آمفی تئاتر شهید شهریار می‌شود. همچنین مسابقات سراسری قرآن کریم دانشگاه شهید چمران اهواز در آمفی تئاتر شهید شهریار می‌شود. اجتماع این دانشگاه برگزار می‌شود.

یادآور می‌شود، مسابقات سراسری قرآن کریم دانشگاه شهید چمران اهواز شامل سومین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه استادان و اعضای هیئت علمی و بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن دانشجویان است که در بخش اساتید شامل سه بخش شفاهی، کتبی و پژوهشی و در بخش دانشجویی شامل بخش شفاهی، کتبی، پژوهشی، ادبی و هنری است.

پنجشنبه ۰۳ اسفند ۱۳۹۱ ۱۶:۰۰:۰۰ شماره خبر: ۱۱۹۲۷۲۰

صبح امروز؛

همایش توجیهی آموزشی دانشجویان عمره گزار دانشگاه های خوزستان برگزار شد

گروه اجتماعی: همایش توجیهی آموزشی دانشجویان عمره گزار دانشگاه های استان خوزستان امروز پنجشنبه، ۳ اسفند در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، علیرضا میرسلیم، مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان در همایش توجیهی آموزشی دانشجویان عمره گزار دانشگاه های استان خوزستان که امروز (پنجشنبه، ۳ اسفند) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: زائران عمره دانشجویی حداکثر تا روز دوشنبه ۷ اسفند مهلت دارند تا نسبت به تکمیل موجودی بانکی خود اقدام کنند، در غیر این صورت زائران ذخیره جایگزین آنها خواهند شد.

وی افزود: دانشجویانی که برای تشریف به عمره انتخاب شده اند، برای دریافت هرگونه اطلاعات درباره این سفر باید به سایت لیبک مراجعه کنند. در این سایت دو بخش اخبار عمومی و اخبار استان ها وجود دارد که در قسمت اخبار عمومی، هرگونه اطلاعات مورد نیاز زائران منتشر می شود و در بخش اخبار استان ها نیز، با انتخاب استان خوزستان، می توانند از برنامه جلسات توجیهی کاروان ها و همچنین هرگونه اطلاعات مربوط به تاریخ اعزام مطلع شوند.

وی افزود: زائران باید در فرصت باقی مانده، اطلاعات خود مخصوصا شماره تماس خود را به روز کنند و در صورت تغییر شماره تماس، اطلاعات لازم را در اختیار ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان استان قرار دهند تا اطلاع رسانی به آنها با مشکل مواجه نشود.

میرسلیم درباره تاریخ اعزام کاروان های دانشجویی خوزستان، تصریح کرد: چهار کاروان شامل دو کاروان متاهلی و دو کاروان مجردی از استان به سرزمین وحی اعزام می شوند؛ کاروان دانشجویان متاهل در تاریخ ۲۳ فروردین ۹۲ و کاروان دانشجویان مجرد در تاریخ ۲۹ فروردین اعزام خواهند شد. مدت زمان سفر نیز ۱۲ روز است.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان با بیان اینکه نخستین جلسه آموزشی کاروان ها در تاریخ ۱۷ اسفند برگزار می شود، خاطرنشان کرد: حضور همه زائران اصلی در نخستین و آخرین جلسه

آموزشی کاروان‌ها الزامی است و در صورتی که دانشجویی امکان حضور در جلسه را ندارد، حتما باید مساله را با مدیر و یا معاون کاروان در میان بگذارد. همچنین زائران باید شخصا در جلسات حضور یابند.

میرسلیم با اشاره به اینکه سال گذشته ۱۰ کاروان دانشجویی از استان خوزستان به عمره اعزام شد، گفت: در سال جاری با توجه به کاهش سهمیه، چهار کاروان به عمره اعزام می‌شود. زائران اصلی عمره باید حداکثر تا روز دوشنبه هفته آینده نسبت به تکمیل موجودی حساب خود اقدام کنند و هر زائر باید مبلغ ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان موجودی در حساب داشته باشد، در غیر این صورت و پس از پایان این مهلت، زائر ذخیره جایگزین می‌شود.

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان درباره هزینه سفر عمره نیز تاکید کرد: در سال گذشته هزینه این سفر حدود یک میلیون تومان بود و میزان وام و وزارت علوم نیز ۴۰۰ هزار تومان و میزان وام بانکی نیز ۶۰۰ هزار تومان بود؛ در سال جاری هزینه سفر به دو برابر افزایش یافته و وضعیت وام بانکی نیز هنوز مشخص نیست. آنچه مشخص است اینکه وزارت علوم میزان وام خود را به ۶۰۰ هزار تومان افزایش داده است.

وی گفت: امکان جابه جایی ایستگاه‌های پروازی وجود ندارد؛ با این وجود اگر زائری مشکلی حاد داشت، به ستاد مراجعه کند و در صورت تشخیص، شرایط برای جا به جایی ایستگاه پروازی فراهم می‌شود.

میرسلیم درباره توزیع بسته‌های فرهنگی میان زائران، افزود: زائرانی که حساب آنها تکمیل باشد، بسته فرهنگی برای آنها ارسال می‌شود.

در پایان این مراسم مدیران و معاونان کاروان‌های عمره دانشجویی استان خوزستان به زائران معرفی شدند.

چهارشنبه ۰۲ اسفند ۱۳۹۱ ۱۵:۴۷:۲۵ شماره خبر: ۱۱۹۳۴۴۰+

از ۵ اسفندماه؛

طرح «بشری» در دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا می‌شود

گروه فعالیت‌های قرآنی: طرح قرآنی بشری ویژه دانشجویان دختر دانشگاه شهید چمران اهواز از ۵ اسفندماه در نیمسال دوم تحصیلی دانشگاه اجرا می‌شود.

مریم سلحشور، مسئول کانون قرآن و عترت ثقلین نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، از اجرا و ادامه طرح بشری در این دانشگاه خبر داد و اظهار کرد: کلاس‌های آموزشی قرآن کریم ویژه دانشجویان دختر از شنبه، ۵ اسفندماه در نمازخانه فاطمیه خوابگاه حضرت معصومه (س) تشکیل می‌شود.

وی عنوان کرد: در این طرح رشته‌های روخوانی، تجوید و مفاهیم قرآن کریم در سه سطح ۱ و ۲ و ۳ آموزش داده خواهند شد. منبع این آموزش‌ها کتاب‌های نسیم انس ۱، ویژه سطح ۱ و ۲ و نسیم انس ۲ ویژه سطح ۳ (مفاهیم) به تألیف حسین علی شریف است.

مسئول کانون قرآن و عترت ثقلین نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز بیان کرد: نمازخانه فاطمیه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) یکشنبه‌ها ساعت ۱۹ کلاس‌های آموزشی قرآن کریم سطح ۲ و دوشنبه‌ها ساعت ۱۹ کلاس‌های آموزشی سطح ۳ قرآن کریم را برگزار خواهد کرد. هر سطح از طرح بشری حداقل در ۱۴ جلسه برگزار خواهد شد.

سلحشور با اشاره به سوگواری کریمه اهل بیت (ع) گفت: به مناسبت وفات حضرت معصومه (س) مراسم دعای کمیل و مرثیه‌سرایی در دو خوابگاه حضرت معصومه (س) و خوابگاه قدس برگزار می‌شود، در این ارتباط

پنجشنبه، سوم اسفندماه و ساعت ۲۱ مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) میزبان مراسم مرثیه‌سرایی و سخنرانی توسط حجت‌الاسلام شحیطاط و خدیجه بومی مدرس حوزه علمیه اهواز خواهد بود.

همچنین در همین روز دانشجویان در خوابگاه قدس ساعت ۲۱ با سخنرانی صغری نورافشان مدرس حوزه علمیه اهواز و مداحی هاشمی‌سخت به سوگواری کریمه اهل بیت (ع) می‌پردازند.

